Протокол заседания Закупочной комиссии по выбору исполнителя
	№24-13зп
	                                     03 апреля 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Заключение договора подряда по проектированию, выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-1 по 2, 3, 4 кварталам в п. Дичня Курчатовского р-на Курской обл.». Открытый запрос предложений №24-13 проводился на основании приказа №24-13зп/З от 26 марта 2013г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Кривов В. В.                Председатель Закупочной комиссии – технический директор

                                      ОАО «Курские электрические сети»

Польшиков И. В.         Заместитель председателя Закупочной комиссии – заместитель

                                       технического директора ОАО «Курские электрические сети»

Члены Закупочной комиссии:

Рязанцева С. С.           Заместитель генерального директора по финансовой работе –

                                      главный бухгалтер ОАО «Курские электрические сети»

Денисова Е. В.            Начальник планово-экономического отдела ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Терехов В. Н.              Начальник контрольно-ревизионной службы ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Шульгин А. С.            Начальник юридического отдела  ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Возгрина Екатерина Игоревна -секретарь ОАО «Курские электрические сети».

СЛУШАЛИ:
Джиоева Артема Роландовича, ведущего инженера отдела закупок ОАО «Курские электрические сети».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений

Члены Закупочной комиссии, изучили поступившие Предложения. Результаты оценки сведены в отчет об оценке.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке Предложений.

2. О признании Предложений соответствующими условиям Запроса предложений

Предложения: ООО «Курсккоммунэнергосервис», 305035, г. Курск, ул. Асеева, д.9, тел. (4712) 73-47-04 ИНН 4632061580, КПП 463201001, ОГРН 1064632014260; ООО «ЕвроСтройСервис», юридический адрес: 305040, РФ, г. Курск, ул. 50 лет Октября, тел. 8 (4712) 57-10-08, ИНН 4632058972, КПП 463201001, ОГРН 1054639159519,  признаются удовлетворяющим по существу условиям запроса предложений. Предлагается принять данные Предложения к дальнейшему рассмотрению.

3. О ранжировке Предложений

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Предложения следующим образом:

первое место: ООО «ЕвроСтройСервис», юридический адрес: 305040, РФ, г. Курск, ул. 50 лет Октября, тел. 8 (4712) 57-10-08, предложение по проектированию, выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-1 по 2, 3, 4 кварталам в п. Дичня Курчатовского р-на Курской обл.» для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:

 цена предложения: 2 900 000 рублей 00 копеек (два миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в рублях РФ, в том числе НДС;

положительный опыт выполнения аналогичных договоров: более 30 договоров;

Отсрочка платежа: 30 дней.

второе место: ООО «Курсккоммунэнергосервис», 305035, г. Курск, ул. Асеева, д.9, тел. (4712) 73-47-04, предложение по проектированию, выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-1 по 2, 3, 4 кварталам в п. Дичня Курчатовского р-на Курской обл.» для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:
 цена предложения: 3 000 000 рублей 00 копеек (три миллиона) рублей 00 копеек, в рублях РФ, в том числе НДС;
положительный опыт выполнения аналогичных договоров: более 30 договоров;

Отсрочка платежа: 30 дней.
4. Об определении Победителя Запроса предложений

На основании вышеприведенной ранжировке Предложений предлагается признать Победителем Запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно: ООО «ЕвроСтройСервис», юридический адрес: 305040, РФ, г. Курск, ул. 50 лет Октября, тел. 8 (4712) 57-10-08, предложение по проектированию, выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-1 по 2, 3, 4 кварталам в п. Дичня Курчатовского р-на Курской обл.» для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:

- цена предложения: 2 900 000 рублей 00 копеек (два миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в рублях РФ, в том числе НДС;
                   - условия оплаты: в соответствии с конкурсной документацией – безналичный

                   расчет, в течение 30 (тридцати) рабочих дней после подписания Акта приемки

                   выполненных работ и предоставления счет – фактуры;
- сроки выполнения работ: в соответствии с конкурсной документацией -

в течение 3 дней с момента подписания договора  по 31 декабря 2013 года.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке Предложений.

                   Признать Предложения: ООО «Курсккоммунэнергосервис», 305035, г. Курск, ул. Асеева, д.9, тел. (4712) 73-47-04 ИНН 4632061580, КПП 463201001, ОГРН 1064632014260; ООО «ЕвроСтройСервис», юридический адрес: 305040, РФ, г. Курск, ул. 50 лет Октября, тел. 8 (4712) 57-10-08, ИНН 4632058972, КПП 463201001, ОГРН 1054639159519 соответствующими условиям Запроса предложений.

         2.       Признать Победителем Запроса предложений:

ООО «ЕвроСтройСервис», юридический адрес: 305040, РФ, г. Курск, ул. 50 лет Октября, тел. 8 (4712) 57-10-08, предложение по проектированию, выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-1 по 2, 3, 4 кварталам в п. Дичня Курчатовского р-на Курской обл.» для нужд ОАО «Курские электрические сети» на условиях:

- цена предложения: 2 900 000 рублей 00 копеек (два миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в рублях РФ, в том числе НДС;
                   - условия оплаты: в соответствии с конкурсной документацией – безналичный

                   расчет, в течение 30 (тридцати) рабочих дней после подписания Акта приемки

                   выполненных работ и предоставления счет – фактуры;
- сроки выполнения работ: в соответствии с конкурсной документацией -

в течение 3 дней с момента подписания договора  по 31 декабря 2013 года.
3.   Отделу закупок  ОАО «Курские электрические сети» в течение пятнадцати

         рабочих  дней заключить Договор с Победителем, на указанных в Предложении
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Закупочной комиссии.

«Против» _______ членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель

Закупочной комиссии                   _________________________     Кривов В. В.

Заместитель председателя

Закупочной комиссии                   _________________________     Польшиков И. В.

Члены Закупочной комиссии:

                                                          _________________________     Рязанцева С. С.

                                                          _________________________     Денисова Е. В.

                                                          _________________________     Терехов В. Н

                                                          _________________________     Шульгин А. С.

         Секретарь Закупочной комиссии: _________________________     Возгрина Е. И.